


12 - Vida Mejor 0.00 0.00 0.00 0.00 100,629.62 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

05 - Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 100,629.62 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin  Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,629.62 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Ayuda Construcción 
de Vivienda 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,629.62 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,629.62 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,629.62 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,629.62 0.00 0.00

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,629.62 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/11/2022
Fecha Final: 30/11/2022
Ejercicio: 2022
Programa:507577
Actividad: 507695
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdTnzOG/BSl7AnwPqAFBWfJoULmB/hEbyHDAJC3jtlAUFFTQUxjLAwdrg2oI+QJ7vx59zw1oS02Tz0GqxEcuh6TNIbEnHHiZpPuKEfv6u3N+GvJjIBY7/dSFGgQgDMTkVrq1bef1IvvAlZEycVvyDsUN0VAsTJ8SJytAgAxcic9ED+9KM9LyE 
6FuaiGfO9yDn/5r0GoMU2YIz6IDDlYbziL39ulKS7yAgM=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: YESSENIA.ARMAS

03:17 p.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  01/12/2022

YORITO, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/11/2022 al 30/11/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 30/11/2022 01/12/2022al2022al

Del: 1/11/2022 Al: 30/11/2022

01/12/2022 03:17:23 p.m. 1



12 - Vida Mejor 0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 223,795.37 0.00 0.00300,933.17 0.00 300,933.17

05 - Vivienda 0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 223,795.37 0.00 0.00300,933.17 0.00 300,933.17

001 - Reparación de 
Viviendas 

0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 223,795.37 0.00 0.00300,933.17 0.00 300,933.17

001 -  Reparación De 
Viviendas

0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 223,795.37 0.00 0.00300,933.17 0.00 300,933.17

000 - Sin Obra 0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 223,795.37 0.00 0.00300,933.17 0.00 300,933.17

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,933.17 0.00 300,933.17 0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 223,795.37 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,933.17 0.00 300,933.17 0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 0.00 223,795.37 0.00 0.00

300,933.17 0.00 300,933.17 0.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 0.00 223,795.37 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/11/2022
Fecha Final: 30/11/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdTnzOG/BSl7AnwPqAFBWfJoULmB/hEbyHDAJC3jtlAUFFTQUxjLAwdrg2oI+QJ7vx59zw1oS02Tz0GqxEcuh6TNIbEnHHiZpO5vrw6pE7UREdI+o5GRq7LklOywkgnKQgey3I7DtV6GaHqIQ6OUV5NnhnV8pf24rb6MvAz58Afr4yvkawJWp 
M54juAUWDItG4at0RUktMd3diVYXGeim2rhj6ctZ2QTi8=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: YESSENIA.ARMAS

03:16 p.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  01/12/2022

YORITO, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/11/2022 al 30/11/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 30/11/2022 01/12/2022al2022al

Del: 1/11/2022 Al: 30/11/2022

01/12/2022 03:16:47 p.m. 1



12 - Vida Mejor 0.00 166,103.00 166,103.00 166,103.00 603,419.46 0.00 0.00970,177.96 0.00 970,177.96

04 - Atención a la Mujer 0.00 166,103.00 166,103.00 166,103.00 603,419.46 0.00 0.00970,177.96 0.00 970,177.96

000 - Sin Proyecto 0.00 166,103.00 166,103.00 166,103.00 603,419.46 0.00 0.00970,177.96 0.00 970,177.96

001 - Apoyo a la Equidad 
de Genero 

0.00 166,103.00 166,103.00 166,103.00 603,419.46 0.00 0.00970,177.96 0.00 970,177.96

000 - Sin Obra 0.00 166,103.00 166,103.00 166,103.00 603,419.46 0.00 0.00970,177.96 0.00 970,177.96

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

970,177.96 0.00 970,177.96 0.00 166,103.00 166,103.00 166,103.00 603,419.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

970,177.96 0.00 970,177.96 0.00 166,103.00 166,103.00 166,103.00 0.00 603,419.46 0.00 0.00

970,177.96 0.00 970,177.96 0.00 166,103.00 166,103.00 166,103.00 0.00 603,419.46 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/11/2022
Fecha Final: 30/11/2022
Ejercicio: 2022
Programa:507577
Actividad: 507692
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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8Z3e55WKhczlqAnlxGSUhC0mJ3FDqqUIiZOjre/qRSzRU=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: YESSENIA.ARMAS

03:17 p.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  01/12/2022

YORITO, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/11/2022 al 30/11/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 30/11/2022 01/12/2022al2022al

Del: 1/11/2022 Al: 30/11/2022

01/12/2022 03:17:49 p.m. 1


